Assinado eletronicamente 1 or Francisco João Cardoso Filho - CPF: *759•573** em 2110112022 09:30:06 - IP com n:
192.cMQJ+

DIARIO OFICIAL
JJ ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAt '

Ano VII- Edição N°  DCCCLX)O(VI de 21 de Janeiro de 2022

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL( VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA o€
LICITAÇÃO: 0212022

O DIRETOR EXECUTIVO / VIÇOSA-PREV DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARÁ, EM
CUMPRIMENTO À RAT IFICAÇAO PROCEDIDA PELO SR. DIRETOR EXECUTIVO / VIÇOSA-PREV, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICFrtÇÃO N 0212022-RPPSV, A
SEGUIR: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZ?DO DE FOLHAS DE PAGAMENTO PARA O FUNDO DE PREVIEÉNCIA DO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV.
FAVORECIDO: INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. CNPJ 03.675.6441000478
VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO
ARTIGO 24, DA LEI NO 3.666/93, ART. 23, INCISO II, AlíNEA NA", ATUALIZADOS PELO DECRETO N°  9.412,
DE 18 DE JUNHO DE 2018 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA
PELO DIRETOR EXECUTIVO / VIÇOSA-PREV E RATIFICADA PELO SR. DIRETOR EXECUTIVO / VÇOSA-
PREV. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 05 DE JANEIRO DE 2022.

SECRETARIA DA CI)ADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 4312022

O DIRETOR EXECUTIVO 1 VIÇOSA-PREV DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL NP 22010501-RPPSV, RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 0212022-FPPSV. UNIDADE ADMINISTRATIVA: REGIME PR3PRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ VIÇOSA-PREV. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501 VICOSA PREV -
FUNDO DE PREVIDENC:IA 09 272 0037 2.141 GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DO VIÇOSA
PREV ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO DE FCLHAS DE PAGAMENTO PARA O FUNDO DE PREVIEÊNCIA DO REGIME PROPRIO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 DOZE (rvESES) CONTRATADA: INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAl
LTDA, CNPJ 03.675.6440001-78. ASSINA PELA CONTRATADA: PATRCIA MORAIS AQUINO HOLANDA.
ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ ELIAS SILVA DE OLIVEIRA. VALOR: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E
SEISCENTOS REAIS). VICOSA DO CEARÁ (CE), 05 DE JANEIRO DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - UCITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0112022

ESTADO DO CEARÁ - PEFEffURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAR - A Pregoeira Municipal comunica
aos interessados que estwá abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0112022-SESA, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, o sistema receberá o cadastramento das propostas
até 03 de fevereiro de 2022, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de
lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publicação r o site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br/>, Iicitacoes.tce.ce.gov.br ,
vicosa.ce.gov.br/licitacoes  chttp://wwwvicosa.ce.gov.brllicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 1 7:OOhs, na Rua José S queira, 396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 20 de janeiro de 2022.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0212022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira do Município de Viçosa
do Ceará comunica aos ir teressados que no próximo dia 03 de fevereiro de 2022, às 16:00h, estará abrindo
licitação na modalidade 1 211 EGAO PRESENCIAL n° PP 0112022-SETUMA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REGENTE::  DE BANDA DE MÚSICA PARA FORMAÇÃO E CAPACITPÇÃO DE MÚSICOS. O
edital estará à disposição :ios interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br ,
vicosa.cegov.brllicitacoes http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 1 7:OOhs, no endereço R a José Siqueira, 396. Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 20 de janeiro de 2022.

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho [ii
CPF: 	759.573- em 2110112022 09:30:06 - IP com n: 192.168.1035

www.vicow.ce.gov.br/diariooficiail?id=917

aOOM 	 PginJ3dr4 Ei! 	.